第 ３ 回 雲 出 川 行 政 会 議

日時：平成 20 年 11 月 10 日(月) 9：00 ～

場所：三重河川国道事務所 ２階会議室

議  事  次  第

 １．開  会

 ２．議長挨拶

 ３．議  題

(1) 第２回雲出川行政会議 議事要旨の確認

(2) 雲出川の現状と課題の取りまとめ

(3) 雲出川水系河川整備計画たたき台（骨子）について

(4) その他

 ４．閉  会

〈配布資料〉

○議事次第

○出席者名簿・席次図

○雲出川行政会議 規約

○資料－1 第２回 雲出川行政会議 議事要旨

○資料－2-1 雲出川の現状と課題（案）

○資料－2-2 雲出川の現状と課題に対する補足説明

○資料－2-3 雲出川の現状と課題（取りまとめ）

○資料－3-1 雲出川水系河川整備計画 治水対策の考え方（案）

○資料－3-2 雲出川水系河川整備計画たたき台（骨子）（案）

○資料－4 今後のスケジュール